

R. Tryk Holding ApS

Marsvej 20
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2019

Rasmus Tryk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

R. Tryk Holding ApS

Marsvej 20

6800 Varde

Telefonnummer: 26352628

e-mailadresse: arlabimbam@gmail.com

CVR-nr: 38005499

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 315 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende og som forventet. Egenkapitalen udgør 309 t.kr. pr. 31. december 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		315.000	50.000
Andre finansielle indtægter		0	15
Ordinært resultat før skat		315.000	50.015
Skat af årets resultat		3	-3
Årets resultat		315.003	50.012
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Overført resultat		101.203	50.012
I alt		315.003	50.012

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle aktiver i alt		25.000	25.000
Langfristede aktiver i alt		25.000	25.000
Likvide beholdninger		284.215	75.015
Kortfristede aktiver i alt		284.215	75.015
Aktiver i alt		309.215	100.015

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		151.215	50.012
Forslag til udbytte		108.000	0
Egenkapital i alt		309.215	100.012
Skyldig selskabsskat		0	3
Kortfristede forpligtelser i alt		0	3
Forpligtelser i alt		0	3
Passiver i alt		309.215	100.015

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0